
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

«19» декабря 2018 года                                                                                     №160 

 

 

О признании утратившим силу 

решение Совета Нижневязовского 

городского поселения 

Зеленодольского муниципального 

района  

 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российского 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального 

района, утвержденным решением Совета Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского муниципального района №147 от 14 ноября 2013 

года, Совет Нижневязовского городского поселения решил:  

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Нижневязовского 

городского поселения Зеленодольского муниципального района от 3 февраля 

2014 года №31 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств 

резервного фонда руководителя Исполнительного комитета Нижневязовского 

городского поселения Зеленодольского муниципального района». 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном  

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

 

 

Глава поселения, 

Председатель Совета            Ю.М. Некрасова 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

